

**MØLLER SPECIALSKO A/S**  
VEJLEVEJ 339, BRAMDRUPDAM  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**  
17. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 26 09 72 90

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 9. maj 2018

---

Niels Møller  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	11
Balance pr. 31.12.2017 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Møller Specialsko A/S  
Vejlevej 339, Bramdrupdam  
6000 Kolding

Telefon: 76 31 04 00  
Telefax: 76 31 05 00

CVR-nr.: 26 09 72 90  
Stiftet: 22. juni 2001  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Bestyrelse** Niels Møller  
Bodil Møller  
Michael Møller  
Charlotte Møller

**Direktion** Niels Møller

**Advokat** Advokatfirmaet  
Skjøde Knudsen og Partnere  
Rendebanen 13  
6000 Kolding

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Riberdyb 26  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg, reparation og fabrikation af sko.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 954, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.921.686 og en egenkapital på kr. 1.017.912.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne forbedre nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>2.232.831</b>	<b>2.316.447</b>
1 Personalemkostninger .....	-2.173.094	-2.247.520
2 Afskrivninger .....	-22.491	-16.073
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>37.246</b>	<b>52.854</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-676	-2.161
Finansielle omkostninger .....	-22.515	-8.636
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>14.055</b>	<b>42.057</b>
3 Skat af årets resultat .....	-13.101	-9.847
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>954</b>	<b>32.210</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	61.500	61.500
Overført resultat .....	-60.546	-29.290
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>954</b>	<b>32.210</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Goodwill .....	0	0
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	56.423	56.199
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>56.423</b>	<b>56.199</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>56.423</b>	<b>56.199</b>
Varelager .....	987.105	983.066
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>987.105</b>	<b>983.066</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	479.959	578.549
Igangværende arbejder fremmed regning .....	249.500	235.500
Andre tilgodehavender .....	10.463	0
Periodeafgrænsningsposter .....	27.415	24.937
Udskudt skatteaktiv .....	107.519	120.620
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>874.856</b>	<b>959.606</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>3.302</b>	<b>4.319</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.865.263</b>	<b>1.946.991</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.921.686</b>	<b>2.003.190</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	820.000	820.000
Overført resultat .....	136.412	196.957
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	61.500	61.500
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>1.017.912</u></b>	<b><u>1.078.457</u></b>
Kreditinstitutter .....	240.452	88.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	150.674	133.295
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	5.500	62.793
Anden gæld .....	507.148	640.486
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>903.774</u></b>	<b><u>924.733</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>903.774</u></b>	<b><u>924.733</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>1.921.686</u></b>	<b><u>2.003.190</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	1.746.286	1.766.769
Pensioner .....	270.934	291.753
Andre omkostninger til social sikring .....	46.608	46.644
Andre personaleomkostninger .....	109.266	142.354
<b>I ALT .....</b>	<b>2.173.094</b>	<b>2.247.520</b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	5,0	5,6
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning af lejede lokaler .....	447	2.764
Driftsmateriel .....	22.044	13.309
<b>I ALT .....</b>	<b>22.491</b>	<b>16.073</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	13.101	9.847
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b>13.101</b>	<b>9.847</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	475.000	475.000
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>475.000</b>	<b>475.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	475.000	475.000
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>475.000</b>	<b>475.000</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	432.954	386.596
Tilgang 2017 .....	22.714	46.357
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>455.668</b>	<b>432.953</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	376.754	360.681
Afskrivninger i 2017 .....	22.491	16.073
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>399.245</b>	<b>376.754</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b>56.423</b>	<b>56.199</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0
Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.		
<b>6 Egenkapital</b>		<b>Indevær-</b>
<b>Selskabskapital</b>		<b>ende år</b>
Saldo primo .....		820.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>820.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo .....		61.500
Betalt udbytte.....		-61.500
Udbytte .....		61.500
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>61.500</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		196.957
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		-60.545
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>136.412</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>1.017.912</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2017      2016

Selskabskapitalen består af 820 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalt er indbetalt således:

Indbetalt ved stiftelse .....	540.000
Kapitalforhøjelse d. 12.12.2014.....	280.000
	<u>820.000</u>

#### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

BN Møller Holding ApS, Vejlevej 339 1. sal, 6000 Kolding

Catu Holding ApS, Linde Allé 20, Vester Nebel, 6040 Egtved

#### 8 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

#### 9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

##### Eventualaktiver

Ingen

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Restleasingforpligtelse til Leasing Fyn på 6 mdr. á kr. 2.790, ialt kr. 16.740.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.